RELATIO Computorum factorum Paxino Benaleo. 1546 Apr 20.

RELATIO et pars pro partibus 26 Mar 1729 appellatis. 1730 Apr 12.

RELATIONES fiant cum iur.to per dep.tos aliter non valeant. 1522 Jun
16.

RELATIONES Depositariae et Rationariae fiant omnes eodem tempore. 1692
Feb 15.

RELATIONES ut fiant pro officiis intra trimestre. 1745 Feb 20.

RELATIONIBUS factis, debitores in eis reperti consignentur Rationatori
per Cancellarios. 1558 Feb 19.

RELATORIS ad computa pallatii referant termino mensis poena etc. 1683
Apr 7.

RELAXATI pro nunc nil solvant comestabilibus nec aliis off.bus pro
carcere. 1504 Mar 8.

RELIGIO Bonae Mortis non admittatur. 1678 Sep 3.

RELIGIONES novae ne admittantur per Nuncium fiat constit. vel suplica.
1720 Sep 4.

RELIGIONES novae ne adimittantur eligantur 3 dep.ti. 1721 Jan 18.

RELIGIONES novae non introducantur nisi pars fuerit capta per 4 ex 5
partes Consiliariorum. 1729 Mar 26.

RELIGIOSI forenses non possint questuare in Territorio. 1679 Sep 4.

RELIQUIAE S.tae Grathae teneantur in Arca clausae, et claves etc. 1481 Jan 28.

RELIQUIAE S.S. Phirmi et Rustici exponantur cum processione. 1523 Aug 23.

RELIQUIAE Sanctorum existentes in Cathedrali ponantur in deposito quod fabricetur. 1609 Dec 28.

RELIQUIAE SS. Phirmi, Rustici et Proculi ut restituantur Monialibus S.ti Benedicti, et commissio libro Cons.rum. 1611 Aug 13.

RELIQUIAE Sanctorum ut reponantur honorifice Civitas contribuat tertiam partem expensarum. 1617 Jun 8.

RELIQUIAE Sanctorum Phirmi et Rustici reponantur in capitibus argenteis factis expensis Civitatis pro tertia parte. 1618 Sep 1.

RELIQUIAE SS.um ut reponantur in arca honorifice deputati ad tractandum cum Canonicis. 1628 Aug 19.

RELIQUIAE SS.um Phirmi, Rustici et Proculi ut reponantur in capsam et procuretur clavis electio dep.rum. 1652 Apr 17.

RELIQUIAE SS.um per Capitulum expositae Civitas contribuat 24 torcias cum processione. 1666 Apr 17.

RELIQUIAE SS.rum exponantur pro impetranda pluvia. 1678 Sep 3.

RELIQUIAE SS.rum exponantur et licentiatur a solemnitatibus statutariis. 1680 Apr 6.

RELIQUIAE SS.rum exponantur pro pluvia. 1681 Mai 10.

RELIQUIAE SS.rum reponantur in capsam nova. 1682 Aug 24.

RELIQUIAE SS.rum exponantur. 1683 Feb 9.

RELIQUIAE SS.rum exponantur pro siccitate et ornamenta fiant capsae. 1666 Jun 1 et Dec 23.

RELIQUIAE SS.rum Protectorum exponantur ad obtinendam pluviam cum processione. 1694 Aug 14.

RELIQUIAE SS.rum protectorum exponantur pro serenitate impetranda. 1695 Mai 7.

RELIQUIAE SS.rum exponantur ad implorandam pluviam. 1696 Sep 4.

RELIQUIAE SS.rum exponantur pro serenitate. 1698 Mai 16.

RELIQUIAE SS.rum exponantur pro serenitate. 1702 Jun 7.

RELIQUIAE SS.rum exponantur pro pluvia. 1704 Aug 21.

RELIQUIAE SS.rum exponantur pro pluvia obtinenda. 1707 Jul 4.

RELIQUIAE SS.rum exponantur pro serenitate. 1708 Jan 28.

RELIQUIAE SS.rum exponantur. 1709 Jun 8.

RELIQUIAE SS.rum exponantur per tres dies cum processione. 1711 Nov 14.

RELIQUIAE SS.rum exponantur pro serenitate. 1712 Jun 4.

RELIQUIAE SS.rum exponantur ultima die anni. 1712 Dec 20.

RELIQUIAE SS.rum exportantur per tres dies cum processione. 1713 Apr 10.

RELIQUIAE SS.rum exponantur pro pluvia. 1714 Apr 24.

RELIQUIAE SS.rum exponantur pro Ser.mo Principe et pluvia. 1716 Mai 2.

RELIQUIAE SS.rum exponantur pro pluvia obtinenda. 1718 Jul 9.

RELIQUIAE SS.rum exponantur pro pluvia, cum processione. 1719 Aug 9.

RELIQUIAE exponantur pro pestilentia cum processione. 1720 Nov 4.

RELIQUIAE SS.rum exponantur pro impetranda pluvia. 1725 Jul 26.

RELIQUIAE SS. Phirmi, Rustici et Proculi exponantur pro serenitate impetranda. 1730 Jan 3.

RELIQUIAE SS. Phirmi, Rustici et Proculi exponantur pro salute impetranda. 1730 Feb 4.

RELIQUIAE SS Phirmi etc. exponantur per tres dies cum processiones ut animalia praeserventur a pestilentia. 1732 Apr 26.

RELIQUIAE SS. Phirmi etc. exponantur pro impetranda serenitate. 1733 Mai 30.

RELIQUIAE SS. Phirmi etc. exponantur pro impetranda pluvia. 1734 Mai 11.

RELIQUIAE SS.rum Phirmi etc. exponantur pro die tantum ad petendam serenitatem. 1735 Jun 2.

RELIQUIAE SS. Phirmi etc. exponantur per 3 dies pro praeservane a morbo animalium. 1736 Jul 7.

RELIQUIAE SS. Phirmi et Rustici exponantur pro obtinenda pluvia. 1739 Jul 18.

RELIQUIAE SS.rum exponantur pro impetranda pluvia. 1740 Mai 9.

RELIQUIAE SS.rum exponantur ad uscendum morbum animalium. 1745 Aug 4.

RELIQUIAE SS.rum exponantur et fiat processio. 1745 Dec 20.

RELIQUIAE Sanctorum exponantur. 1746 Aug 3.

RELIQUITAE Sanctorum exponantur. 1749 Jun 18.

RELIQUIAE SS. Phirmi etc. exponantur pro pluvia impetranda. 1752 Jul 22.

RELIQUIAE SS.rum exponantur pro impetranda pluvia. 1755 Mai 7.

RELIQUIAE SS.rum exponantur pro impetranda serenitate. 1755 Dec 22.

RELIQUIAE SS.rum exponantur pro impetranda pluvia. 1756 Aug 14.

RELIQUIAE SS.rum exponantur pro impetranda serenitate. 1761 Jun 9.

RELIQUIAE SS.rum exponantur pro impetranda serenitate. 1765 Jul 27.

RELIQUIAE SS.rum exponantur pro impetranda serenitate. 1769 Aug 17.

RELIQUIAE SS.rum exponantur pro impetranda serenitate. 1772 Mai 7.